クラブ代表者様
 (
小山市テニス協会
企画部　高橋
)新春ダブルスアンケートについて

平素より協会運営へのご理解、ご協力に感謝いたします。
早速ですが総会時に議題に上がりました新春ダブルスの試合方法についてのアンケーのお願いになります。ご協力よろしくお願いします。

アンケート実施の背景
新春ダブルスに於いては、近年掲題の大会の参加チームが減少しております。
（以前は20チーム以上の参加、直近6チーム）
[bookmark: _GoBack]メンバを揃えるのが難しいとの意見があり、参加に必要な最低人数を減少させる方向で、試合方法を見直して参加促進を図りたいと考えています。

アンケート内容
以下の実施方法（1.~4.）で良いと思われる試合方法の項番およびチーム名を記載して返信お願いします。
※4.を選択された方は、ご希望の試合方法、ご意見等ご記載いただき返信お願いします。

1. 男子ｄ✕1、女子ｄ✕1、ミックスｄ✕1（男子3名、女子3名）
2. ミックスｄ✕3（男子3名、女子3名）
3. 現状どおりで良い。男子ｄ✕2、女子ｄ✕1、ミックスｄ✕2（男子6名、女子4名）
4. その他の試合方法（ご意見をお願いします）

アンケート返信先及び返信期限
企画部　高橋
Takahashi-yasu@cc9.ne.jp
2024年５月末日までに返信お願いします

※各クラブ取りまとめて1通の返信でお願いします。